

Copperleaf Technologies Denmark ApS

Hovedvejen 56A, 2600 Glostrup

Company reg. no. 43 29 16 37

Annual report

20 May - 31 December 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 27 June 2023.

Stefan Michael Sadnicki
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
Management's review	
Company information	3
Financial highlights	4
Management's review	5
Financial statements 20 May - 31 December 2022	
Accounting policies	6
Income statement	10
Balance sheet	11
Statement of changes in equity	13
Notes	14

Company information

The company

Copperleaf Technologies Denmark ApS
Hovedvejen 56A
2600 Glostrup

Company reg. no. 43 29 16 37
Established: 20 May 2022
Domicile: Glostrup municipality
Financial year: 20 May - 31 December
1st financial year

Executive board

Stefan Michael Sadnicki
Christopher Franklin Allen

Auditors

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankers

TD Bank

Parent company

Copperleaf Technologies Inc.

Financial highlights

DKK in thousands.

2022**Income statement:**

Gross profit	1.259
Profit from operating activities	141
Net financials	16
Net profit or loss for the year	121

Statement of financial position:

Balance sheet total	965
Equity	210

Employees:

Average number of full-time employees	1
---------------------------------------	---

The financial highlights for 2022 solely comprise the period 20 May to 31 December.

Management's review

Description of key activities of the company

The purpose of the Company is to conduct business with trade and service as well as activities related to it.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 1.259.000. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 121.000. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Copperleaf Technologies Denmark ApS and Copperleaf Technologies Denmark ApS merged with effect from 30 August 2022. The merger is treated according to the book value method.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the Company's financial position.

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	20/5 2022 - 31/12 2022
Gross profit	1.258.583
1 Staff costs	-1.117.130
Profit before net financials	141.453
Other financial income	24.282
Other financial expenses	-8.526
Pre-tax net profit or loss	157.209
2 Tax on net profit or loss for the year	-36.278
Net profit or loss for the year	120.931
Proposed distribution of net profit:	
Transferred to retained earnings	120.931
Total allocations and transfers	120.931

Balance sheet

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Assets	
Current assets	
3 Contract work in progress	451.286
Receivables from group enterprises	200.842
Other receivables	133.712
Prepayments	3.593
Total receivables	<u>789.433</u>
Cash and cash equivalents	<u>175.227</u>
Total current assets	<u>964.660</u>
Total assets	<u>964.660</u>

Balance sheet

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Equity and liabilities	
Equity	
Contributed capital	40.000
Retained earnings	170.446
Total equity	210.446
Liabilities other than provisions	
4 Income tax payable	36.278
Other payables	717.936
Total short term liabilities other than provisions	754.214
Total liabilities other than provisions	754.214
Total equity and liabilities	964.660

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 20 May 2022	40.000	0	40.000
Merger with Copperleaf Technologies Denmark ApS	0	49.515	49.515
Retained earnings for the year	0	120.931	120.931
	40.000	170.446	210.446

Notes

All amounts in DKK.

	20/5 2022 - 31/12 2022
1. Staff costs	
Salaries and wages	1.021.658
Pension costs	90.000
Other costs for social security	5.472
	<u>1.117.130</u>
Average number of employees	<u>1</u>
2. Tax on net profit or loss for the year	
Tax on net profit or loss for the year	36.278
	<u>36.278</u>
	<u>31/12 2022</u>
3. Contract work in progress	
Selling price of the production for the period	451.286
Contract work in progress, net	<u>451.286</u>
The following is recognised:	
Contract work in progress (current assets)	451.286
	<u>451.286</u>
4. Income tax payable	
Income tax receivables 20 May 2022	0
Income tax regarding previous years	13.966
Income tax paid concerning last year	-13.966
	<u>0</u>
Income tax receivables concerning previous years	0
Income tax calculated for the current year	36.278
	<u>36.278</u>